
COMUNE DI CAPOLIVERI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

C O P I A

PROVINCIA DI LIVORNO

Seduta Nr.  6

Data 27/06/2024

Nr. Progr.  28 Presentazione delle linee guida dell'Amministrazione Comunale.

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventisette del mese di giugno, alle ore 10,00 Solita sala delle 
Adunanze, regolarmente convocato nei modi di legge, si è riunito in sessione straordinaria il Consiglio 

Fatto l'appello nominale risultano:

049004Cod. Ente :

presenti assenti

XMONTAGNA WALTER

XBALDETTI STEFANO

XBALLERINI GIANFRANCESCO

XBELLISSIMO ALESSIO

XCARDELLI LEONARDO

XCARMANI GIANLUCA

XCENSI NICCOLO'

XGALLI ANGELA

XLUPERINI DANIELE

XMENGHINI MANUEL

XRIDI CHIARA

XROSSI DONATELLO

XROTELLINI GABRIELE

Totale:  11  2 

Partecipa alla riunione il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott.Ssa ROSSI ANTONELLA.

In qualità di PRESIDENTE, il Sig. CARDELLI LEONARDO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Pagina 1



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che l’art. 46, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, stabilisce che “entro il termine 

previsto dallo Statuto, il Sindaco o il Presidente della Provincia, sentita la Giunta, presenta al Consiglio le linee 

programmatiche relative alle azioni e ai progetti di realizzazione nel corso del mandato”; 

Visto il documento contenente le linee programmatiche di governo, allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale, e ritenuto doverlo approvare; 

Visto il parere tecnico favorevole del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 49 del TUEL;  

Ad Unanimità dei voti espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. Di approvare le linee programmatiche della nuova Amministrazione contenute nell’allegato documento che 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 



Presentazione delle linee guida dell'Amministrazione Comunale.

OGGETTO:

PROVINCIA DI LIVORNO

COMUNE DI CAPOLIVERI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 28   DEL 27/06/2024

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Geom. CARDELLI LEONARDO F.to DOTT.SSA ROSSI ANTONELLA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto

BARTOLINI CHIARA

L' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Capoliveri, Lì 31/03/2025



COMUNE DI CAPOLIVERI

DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINCIA DI LIVORNO

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL D.Lgs. 18.08.2000 N. 267 (T.U.E.L.)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE  
DI

RAGIONERIA

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

F.TO ROSSI ANTONELLA

IL SEGRETARIO COMUNALE18/06/2024

 28Nr. 27/06/2024Del

Presentazione delle linee guida dell'Amministrazione Comunale.

OGGETTO

PROPOSTA N. 30 SEDUTA DEL 27/06/2024



Presentazione delle linee guida dell'Amministrazione Comunale.

OGGETTO:

COMUNE DI CAPOLIVERI

PROVINCIA DI LIVORNO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 28   DEL 27/06/2024

F.TO  BARTOLINI CHIARA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Capoliveri, Lì 29/07/2024

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è esecutiva in data odierna ai sensi dell'art. 134, terzo comma, del D. Lgs. 
18 agosto 2000 n. 267, poichè trascorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO










